- 1 -

２００５年１０月２５日

県労福協発第２３号

構成組織代表者

事業団体代表者

県 労 福 協 役 員 各位

地区労福協代表者

熊本県労働者福祉協議会

会 長 河 瀬 和 典

２００５年度労福協研究集会の開催について

連日ご苦労様です。

さて早速ですが、２００５年度県労福協研究集会について、下記のとおり開催することとなりま

した。

つきましては、各構成団体・組織におきまして、多数の会員・組合員・役職員が出席いただくよ

うよろしくお願いいたします。

尚、出欠については、下記用紙に必要事項を記入し、１１月１８日までに事務局に報告をお願い

致します。

記

一．開催日時 ２００５年１１月２２日（火） 午後１時３０分～

二．開催場所 熊本交通センターホテル

三．テーマ

① しあわせ創造運動について

② 生活設計保障運動について

③ 各事業団体の現状と課題について

四．参加対象 会員・構成組織福祉担当者・地区労福協役員・事業団体役職員、

労金・全労済推進員

五．そ の 他 今回は１２時から同会場で昼食を準備いたします。必要な方は参加報告書に記載

をお願いします。

以 上

- 2 -

県労福協研究集会出欠報告書

組 織 名

報告者氏名

電 話 番 号

参 加 者 氏 名 研究集会 昼 食

研究集会欄は参加○、欠席×を、昼食欄は必要○、不必要×を記入願います。

提出期限 １１月１８日まで 県労福協FAX ０９６－３７２－０６００